РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

27.04.2009                                                                                  № 14

Об установлении норм
предоставления жилых помещений

по договорам социального найма

В соответствие со ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

РЕШИЛ

1. Установить учетную норму площади жилого помещения – менее 18 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.
2. Установить норму предоставления площади жилого помещения в муниципальном жилищном фонде по договору социального найма – не менее 18 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
сельского поселения Красноленинский

С.А. Кожевникова